
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.10.2022 №A-2182

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Наша поддержка - их шанс на жизнь", 
посвящённого Дню защиты животных

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Антонова Ольга Алексеевна ДП-2182-88197 от 16.10.2022
6) Гурьева Юлия Александровна ДП-2182-88290 от 16.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Наша поддержка - их шанс на жизнь", посвящённого Дню защиты животных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кругликова 
Полина

Верескун 
Светлана 
Михайловна

"ТИГРУЛЯ" к Дню тигра. 1 место ДП-2182-
87603

2 Лыткина 
Милослава

Лыткина 
Светлана 
Ивановна

Мой любимый Айс 1 место ДП-2182-
87956

3 Файзуллаева 
Исминаз

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Любимый Боб". 1 место ДП-2182-
87993

4
Асташева 
Анна 
Анастасия

Попова Елена 
Викторовна

Наша поддержка - их шанс на 
жизнь: милые животные Красной 
книги

1 место ДП-2182-
88103

5 Щеглова 
Арина

Попова Елена 
Викторовна

Животные Липецкой области, 
занесённые в Красную книгу 1 место ДП-2182-

88105

6 Каримова 
Анастасия

Косилова 
Татьяна 
Геннадьевна

Маленький ёжик четвероножек 1 место ДП-2182-
88110



7 Алексеенко 
Владимир

Иванова 
Анастасия 
Викторовна

"Наша поддержка - их шанс на 
жизнь" 1 место ДП-2182-

88174

8 Торшин 
Владислав

Попова Елена 
Викторовна Сохраним этих животных 2 место ДП-2182-

88284

9 Качайнова 
Александра

Богатырь 
Светлана 
Анатольевна

"Полярная сова" панно, стекло 1 место ДП-2182-
88314

10 Кибизова 
София

Катышева 
Светлана 
Валерьевна

Белочка 1 место ДП-2182-
88391

11 Брэй Василий
Жаринова 
Валерия 
Владимировна

Маленький тигр 1 место ДП-2182-
88423

12 Шеверновская 
Ярослава

Вера 
Тенгизовна 
Овчинникова

Счастливая семья 1 место ДП-2182-
88443

13 Малкина 
Нелли

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Кошка на заборе 2 место ДП-2182-
88475

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


